Ezech. 9.
Septuaginta
D. Hieron.

Tertiò, ad probitatem vitæ, morûque integritatem commendandam fide-
litibus apparuit vestitus podêre, id est, iustitia, seu sanctitate, quæ indumentum Chri-
sti, & cuiusuis iusti appellatur iuxta illud Esaiæ 61. *Indumento iustitiæ circumdedit me:*
cui concinit illud Ecclesiastici 27. *Si sequaris iustitiam apprehendes illam & indues quasi
podêre honoris:* & est sensus, sua quæque iustitia, atque virtute indui veluti honorifica
quadã veste talari, quæ totû hominè tegit, ornâque: sic etiã Iob cap. 29. *Iustitia
inquit, inductus sum, & vestivi me quasi vestimento.* Quem locum expendens D. Greg.
lib. 19. Moralium cap. 16. *Vestimento, inquit, cum vestimur ex omni parte circumdamur: ille er-
go iustitia sicut vestimèto vestitur qui se vndique bono opere protegit, & nullam partem actûnis
sue peccato nudam relinquit, nam qui in quibusdam actûnibus iustus est, in alijs iniustus, quasi
hoc latus cooperuit, illud nudauit, nec iam bona sunt opera, quæ subortis alijs prauis operibus
inquinantur, iuxta illud Ecclesiastici 9. *Qui in vno peccauerit, multi bona perdet.* Et Iacobi
2. *Qui in vno peccauerit, offendat autem in vno, factus est omnium reus.**

Iustitia Chri-
sti indumen-
tum.
Esaiæ 61. 10.
Ecc. 27. 9.
Iob 29. 41.
D. Greg.

Ecc. 9. 18.
Iacob. 2. 10.

Quarto, & positemo. Podêrem possumus Ecclesiam accipere, quam Christus
ipse induit, vt sua ipsius persona pretiosam, & illustrem faceret: sicut autè podêris
tunica

tunica erat admodum stricta nullamque rugam efficiens, si tunicam lineam non hyacinthinam intelligas, vt diximus hoc ipso Exegetico, Sectione prima, ita Paulus docet Ecclesiam ita gloriosam à Christo effectam esse, vt nubem haberet rugam, ad Ephesios. 5. *Vt exhiberet sibi gloriosam Ecclesiam non habentem maculam aut rugam: propterea namque Ecclesia laboribus & persecutionibus nimis extenditur, ne rugam habeat quemadmodum docet D. Augustinus in Psalm. 132. Vesp. Ad Ephes. inquit, sacerdotalis Ecclesiam significat, de qua loquitur Apostolus ad Ephesios 5. Quae mundatur, vt non habeat maculam, extenditur, vt non habeat rugam, vbi eam extendit Gallo nisi in ligno: videmus quotidie à fullonibus tunicas quodammodo crucifigi, crucifiguntur enim vt rugam non habeant. Hæc ille. De huius vestis mundatione multa superiori Exegetico Sect. vndecima diximus ad illa verba, Lauis nos in sanguine suo: Vbi Ecclesiam esse Christi pallium & indumentum confirmauimus. Omnes istæ rationes cum ipsa visione probè cohærent, ostendunt enim se hoc loco Christus omnium fidelium habentem curam & prouidentiam, sacerdotem, ac iudicem & summa cum sanctitate ac iustitia Ecclesiam administrantem.*